
DVOUSLOŽKOVÉ POLYESTEROVÉ TMELY

� hrubý tmel s prodlouženou dobou zpracovatelnosti
� tmelení středních a větších nerovností (2 - 5 mm)
� vhodný na kov, litinu, tvrdé dřevo, beton a laminát
� tuží se červeným tvrdidlem 100:2 (dibenzoylperoxid)
� doba zpracování do 10 min, broušení za 1 - 2 hodiny
� barva: světle šedá

� tmelení středních a větších nerovností (2 - 5 mm)
� vhodný na kovové výrobky, odlitky z litiny nebo povrchy strojů
� výborná přilnavost, hustý, velmi dobře tvarovatelný
� tužení červeným tvrdidlem 100:2 (dibenzoylperoxid)
� doba zpracování do 5 min, broušení za 25 - 30 min
� barva: světle šedá

NOVÝ RAPID

!

� dobře brousitelný, bez pórů, vhodný jako univerzální plnící tmel
� pro běžný podklad včetně litiny, hliníku a sklolaminátu
� vhodný pro opravy karosérií automobilů
� hustý, velmi dobře tvarovatelný, dobře brousitelný
� tužení červenou pastou 100:2 (dibenzoylperoxid)
� doba zpracování do 5 min, broušení za 25 - 30 min
� barva: béžově zelená

BKP Group a.s. je výhradně česká výrobně - obchodní společnost s více než 20 letou tradicí ve výrobě materiálů pro automobilový průmysl, výrobu a revitalizaci průmyslových kolejových
i kolových vozidel. Výrobky firmy získaly dominantní postavení na tuzemském trhu a významným způsobem zvyšují svůj podíl na trzích Evropy,Asie, i Severní a Jižní Ameriky. Díky trvalým
technickým inovacím a výzkumu jsou POLYKAR polyesterové tmely a akrylátové plniče stále častější součástí nátěrových systémů firem v tuzemsku i velkých nadnárodních společností.
Své místo mají tyto výrobky rovněž v autoopravnách nejrůznějších velikostí.Značka POLYKAR prošla zásadní změnou a stává se hlavní produktovou řadou firmy BKP Group a.s.
Nahrazuje původní řady PolyTmel a PolyKar.Přichází na trh v novém designu loga i samotných obalů.

SUPER

SOFT PLUS

� jemný modelářský tmel bez pórů
� tmelení malých nerovností, rýh a pórů (0 - 2 mm)
� vhodný na kov, litinu, tvrdé dřevo a beton
� velmi hustý, vynikající tvarovatelnost
� díky své jemné struktuře je lehce aplikovatelný
� tuží se červeným tvrdidlem 100:2 (dibenzoylperoxid)
� doba zpracování do 5 min, broušení za 20 - 30 min
� barva: slonová kost

SUPER PLUS

UNIVERSAL

MASTER

ELASTIK

MASTER PODLAHOVÝ

1-2 hod

23°C

P80-120

P180-240

100:2 10 min

23°C

P80

25-30 min

23°C

P80-120

P180-240

100:2 5 min

23°C

P80

20-30 min

23°C

P80-120

P180-240

100:2 5 min

23°C

P80

25-30 min

23°C

P80-120

P180-240

100:2 5 min

23°C

P80

20-30 min

23°C

P80-120

P180-240

100:2 5 min

23°C

20-30 min

23°C

P80-120

100:2 5 min

23°C

P80

25-35 min

23°C

P80-120

P180-240

100:2 5 min

23°C

P80

25-35 min

23°C

P80-120

P180-240

100:2 5 min

23°C

� středně viskózní rychlotmel, plnící hrubý tmel, bez pórů
� pro vyplňování spár nebo ,vyrovnání nerovností litých podlah
� betonu, dřevovláknitých či cementovláknitých desek a jiných

běžně užívaných stavebních materiálů v interiérech
� vykazuje dobrou brousitelnost, únosnost a pružnost
� krátká doba vytvrzení jej předurčuje ke zkrácení

technologických časů během úprav povrchů
� tužení červenou pastou v poměru 100:2 (dibenzoylperoxid)
� doba zpracování do 5min, broušení za 20-30min.
� barva: tmavě šedá

� středně hustý hrubší tmel
� pro běžný podklad včetně litiny, hliníku a sklolaminátu
� vhodný jako náhrada za tmel SOFT pro výrobce kontejnerů
� tužení červenou pastou 100:2 (dibenzoylperoxid)
� doba zpracování do 5 min, broušení za 20 - 30 min
� barva: okrová

� elastický extra bílý, výborně tvarovatelný rychlotmel, bez pórů
� pro běžný podklad včetně litiny, hliníku, zinku a sklolaminátu
� vhodný pro opravy karosérií automobilů jako plnící vrchní tmel
� dobře brousitelný
� tužení červeným nebo bílým tvrdidlem 100:2 (dibenzoylperoxid)
� doba zpracování do 5 min, broušení za 20 - 30 min
� barva: bílá

� středně hustý, velmi dobře tvarovatelný
� pro běžný podklad včetně litiny, hliníku a sklolaminátu
� vhodný pro opravy karosérií automobilů, plnící tmel, výborně

brousitelný, bez pórů
� díky své struktuře velice dobře aplikovatelný
� tužení červeným tvrdidlem 100:2 (dibenzoylperoxid)
� doba zpracování do 5 min, broušení za 25 - 35 min
� barva: světle oranžová

ZÁRUKA U TMELŮ POLYKAR PRODLOUŽENA NA 18 MĚSÍCŮ

0,2kg 24 � ks 81,50 3,160 D

0,5kg 12 � ks 114,00 4,420 D

2kg 6 � ks 325,00 12,600 D

3kg did. 4 � ks 482,00 18,700 D

5kg 2 � ks 725,00 28,100 D

obsah Mj/kart.
Cena EUR

pro Slovensko
Cena Kč

pro Česko
značení
nebezp.

Mj

0,2kg 24 � ks 85,50 3,310 D

0,5kg 12 � ks 112,00 4,340 D

1kg 6 � ks 173,00 6,700 D

2kg 6 � ks 333,00 12,900 D

3kg did. 4 � ks 510,00 19,800 D

5kg 2 � ks 710,00 27,500 D

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

značení
nebezp.

Mjobsah Mj/kart.

obsah Mj/kart.
značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

0,5kg 12 � ks 120,00 4,650 D

1,8kg 6 � ks 231,00 8,950 D

5kg 1 � ks 585,00 22,700 D

obsah Mj/kart.
značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

2kg 6 � ks 235,00 9,100 D

3kg 4 � ks 359,00 13,900 D

obsah Mj/kart.
značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

0,5kg 12 � ks 109,00 4,220 D

2kg 6 � ks 197,00 7,650 D

3kg did. 4 � ks 313,00 12,100 D

5kg 1 � ks 470,00 18,200 D

obsah Mj/kart.
značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

2kg 6 � ks 197,00 7,650 D

obsah Mj/kart.
značení
nebezp.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

1kg 6 � ks 151,00 5,850 D

2kg 6 � ks 273,00 10,600 D

0,2kg 24 � ks 80,50 3,120 D

0,5kg 12 � ks 105,00 4,070 D

2kg 6 � ks 327,00 12,700 D

obsah
značení
nebezp.

Cena EUR
pro Slovensko

Cena Kč
pro Česko

Mj/kart. Mj

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 %190


